СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2014                                                                                № 69

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 27.10.2014 №61 «Об утверждении Положения «О земельном налоге».

    На основании протеста прокуратуры Сакмарского района Оренбургской области от 28.11.2014 №7/1-2014,  статьи 394  части второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 19.11.2013 №11 «Об утверждении Положения «О земельном налоге»  следующие изменения:
0. Четвертый пункт второго абзаца  II главы Положения «О
земельном налоге» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики, муниципальной собственности и местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сакмарские вести», но не ранее 01 января 2015 года.

Глава Светлого сельсовета                                                                  С.И.Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру, в администрацию, в Дом Советов.